
USNESENI

ze zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 22. 6. 2022

Schválení programu zasedání zastupitelsfrvajnesta

usnesení č. 33/2022

Zastupitelstvo města schvaluje
program zasedání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh rozpočtového opatření č. 3 města Beroun pro rok 2022

usnesení č. 34/2022

Zastupitelstvo města schvaluje
Rozpočtové opatření č. 3 města Beroun pro rok 2022.

Zastupitelstvo města bere na vědomí
Důvodovou zprávu rozpočtového opatření č. 3 města Beroun pro rok 2022 a přílohu Rozpisu
rozpočtového opatření č. 3 pro město Beroun pro rok 2022.

Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stanovení počtu členů Zastupitelstva města Beroun na volební období 2022 - 2026

usnesení č. 35/2022

Zastupitelstvo města stanovuje „. ., o
pro volební období 2022 - 2026 počet členů Zastupitelstva města Beroun na 21 členů.
Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Volba uřísRdících Okresního soudu v Beroune

usnesení č. 36/2022

Zastupitelstvo města volí
paní H— F^^^- nar.
Beroun|^^^^^^^in^^iin^^i^_^_^^ll

trvale bytem: Beroun)

přísedících Okresního soudu v Beroune.
Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

trvale bytem:
S^^^^, nar.

l, do funkce

7á,iost oviilení výjimky ze stanovené doby pro provozování hudebních produkcí -
hudební event Piknik

usnesení č. 37/2022

Zastupitelstvo města nesouhlasí
se zařazením akce hudební event Piknik mezi výjimečné případy podle či. či. 7 obecně závazné

1/6



vyhlášky č. 11/2017, k zajištění veřejného pořádku, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou
kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována.
Hlasování: Pro: 11, Proti: 3, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: O

Zpráva o použití dotací na sport v roce 2021

usnesení č. 38/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o použití dotací na sport poskytnutých z rozpočtu města Beroun v roce 2021.
Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zpráva o použití dotací na kulturu v roce 2021

usnesení č. 39/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí
zprávu o použití dotací na kulturní činnost ve městě Beroun v roce 2021.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vydání Změny č. 4a Územního plánu Beroun

usnesení č. 40/2022

Zastupitelstvo města vydává
Změnu č. 4a Územního plánu Beroun s odůvodněním formou opatření obecné povahy.

Hlasování: Pro: 14, Proti: l, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

Smlouva o územním rozvoji ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA VIA BEROUN

usnesení č. 41/2022

Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí slevy ve výši 90% z investičního příspěvku investorovi stavby ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ
ŠKOLA VIA BEROUN úl. Na Drážkách, Beroun, Český spořínek s. r. o., se sídlem Hrnčířská 642,
Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO: 04359411 z důvodu významného rozšíření stávajících školských
kapacit na území města Beroun realizací této stavby.

Zastupitelstvo města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o územním rozvoji ZÁKLADNÍ A MATERSKÁ ŠKOLA VIA BEROUN se
společností Český spořínek s. r. o., se sídlem Hrnčířská 642, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IČO:
04359411, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 11, Proti: 0, Zdrželo se: 5, Nehlasovalo: O

Smlouva o územním rozvoji OBYTNÁ ČTVRŤ BEROUN PÍSKOVNA

usnesení č. 42/2022

Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí slevy z investičního příspěvku investorovi stavby OBYTNÁ ČTVRŤ BEROUN PÍSKOVNA

2/6



,
ti Pod Klukem s. r. o., se sídlem Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov, 150^00 Praha^^ICO:

2^387 Í0"ve výši-197 600 Kč z důvodu rozšíření kapacit pro umístění předškolních dětí ve. děti '
letvTku^ v zařízeních na území města a zvýšení možnosti uspokojení poptávky pro umístěni dětí v^
předško'lních-zařízeních vybudováním nebytových prostor určených k užívánÍ Pr_° PoskytovMU;
)eč7oďíťě"v detské"skupmě investorem v'rámci realizace stavby, za podmínky zachování účelu
Sívaní předniětných nebytových prostor pro poskytování služby péče o dítě v dětské skupině min. po
dobu 10 let od jejich povolení k trvalému užívání pro tento účel,

Zastupitelstvo města souhlasí ^ ___„„„ _„. ^,,„. __ . __i„_„„.,
^7a^en^Smlo"uvy'o uzemním rozvoji OBYTNÁ ČTVRŤ BEROUN PÍSKOVNA^ sp^le^ostí Pod
KÍuke'm's.T o7se~sídlem Pod Kesnerkou 2553/40, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO:29138710, v
předloženém zněm.

Hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: O

Rp.„p1atné nabytí pnzpmku p. r. 25/14 v k. u. Ťarov u Bermina do vlastnirtví niesta Beroun

usnesení č. 43/2022

Zastupitelstvo města souhlasí _ ^ , v_,o
s'nab^ím pozemku p. č. 25/14 v k. u. Jarov u Berouna^formou daru od manželů_Ing_z""!"J"" a

l a s uzavřením darovací smlouvy mezi městem Beroun jako obdarovaným a má
faYIÍIJ—, oba bytem j^B^^r 289 22 Lysá nad Labem, jako

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

<in„h1.. np nrohl—í rilp S 66 vyhlášky c. 357/P013 Sb., o katastni iiemovitostLíkatastralm
vyhláška) a směna pozemku

usnesení č. 44/2022

města souhlasí _^ . . ,,_„
rp^dpťise'm'SouhÍasného prohlášení dle § 66 vyhlášky C. 357/2013 Sb., o kata^tn^^^__e
znění pozdějších předpisů mezi městem Be^^aJ^g^^^^^ bytem |——^—»

ÍP^aha^na jehož zákYadě J^ K—uzná vlastnické Pravoměsta Berounk
ideální 1/2 pozemku p. č. 2295/4 ostatní plo^^ k ideální 1/2 pozemj^ C. 2295/2 ostatní plocha,
vš"ev obci a k. u. Beroun a město Beroun uzná vlastnické ̂právo J^« K^^n^^meaim^/^
pjoczemk7puč;'l 555/47 zahrada v obci a k. ^ú. Beroun, jedna se o pozemky^^h^ide^ V2^

u,ť^^. ró;níhoúřad~uuro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Beroun na LV^U309
dauťphucit"ně vlastmcké"právo města Beroun a JÍ« K^B,a_s_uzavřením, smenn^smb,ulla
SulÍdeálnTl727ozemku p7č. 1555/47 zahrada7obd a k. ú.^ Beroun j^evlas^
^Tde^T/Í p7zemku7~čr' 1563/13 - trvalý travní porost, ideální U8 Pozemku P; č, 1472^6;
o^aTmpTocha7ideáTní^ pozemku p. č. 2279/8 - ostatní plocha, vše v obci a k. u. Beroun. ve
vlastnictví Ť^U K^^^, v předloženém zněni.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej pozpmku D. r. st. 797« v k. u. Rfiroun íoridělen z p. C. 111/3)

usnesení č. 45/2022

Zastupitelstvo města souhlasí
3/6



s Prodejem pozemku p. č. st. 7978 v k. u. Beroun, který byl oddělen na základě geometrického plánu
č. 6783-86/2021 ze dne 2. 7. 2021 z pozemku p. č. 111/3 v k. u. Beroun a s uzavřením kupní smlouvy
mezi městem Beroun, jako prodávajícím a manželi S^^^BÍMl^U a L|^^— MB^—, oba
bytem—^1^^^B^— 266 Ol Beroun-Město, jako kupujícími, za celkovou kupní cenu
7. 500, - Kč a za náklady s prodejem spojenými.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Prodej pozemku p.č. 2217/9 v k. ú. Beroun, který vznikl oddělením z pozemků p.č. 2217/1
p.č. 2217/2, D.Č. 2217/4. p.č. 2217/5 v k.ú. Beroun

usnesení č. 46/2022

Zastupitelstvo města souhlasí

s prodejem pozemku p. č. 2217/9 v k. u. Beroun, který vznikl na základě geometrického plánu č.
7107-135/2022 ze dne 4. 5. 2022 oddělením z pozemků p. č. 2217/1, p. č. 2217/2, p .č. 2217/4, p. č.
2217/5, vše v k. u. Beroun z vlastnictví města Beroun do vlastnictví společnosti JESSENIA a. s., IČO:
26752051, se sídlem Praha - Stodůlky, Okruhová 1135/44, PSČ 155 00, za celkovou kupní cenu 117
050 Kč a za náklady s prodejem spojenými.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu a smlouva o smlouvě budoucí kupní - Českomoravskí
cement, a.s.

usnesení č. 47/2022

Zastupitelstvo města souhlasí

s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu a smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi společností
Českomoravský cement, a. s., IČO: 26209578, se sídlem Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, jako
budoucím prodávajícím a vlastníkem pozemků a městem Beroun, jako budoucím kupujícím a
stavebníkem, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu umístění a provedení stavby se smlouvou o budoucí kupní smlouvě a
nájemní smlouva - České dráhy. a. s.

usnesení č. 48/2022

Zastupitelstvo města souhlasí

!^vrfnÍm smlouvy ° právu umístění a provedení stavby se smlouvou o budoucí kupní smlouvě čj.
58034/2020-RSM mezi společností České dráhy, a. s., IČO: 70994226, se sídlem Praha l. Nábřeží L.
Svobody 1222, PSČ 110 15, jako vlastníkem pozemku a budoucím prodávajícím a městem Beroun,
jako stavebníkem a budoucím kupujícím, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. l ke smlouvě o smlouvě budoucí ev.č. 0471/2017/BUD/OMI a čj.
A/2017/1010136 ze dne 9. 11. 2017 - Římskokatolická farnost Beroun

usnesení č. 49/2022

4/6



města souhlasí
s~uza^ením dodatku č. l ke smlouvě o smlouvě budoucí ev. č. 0471/2017/BUD/OMI aq^.
A/2017/10136 ze dne 9. 11. 2017 mezi městem Beroun a Římskokatolickou farností Beroun, IČO
43762590, se sídlem Seydlovo nám. 24/5, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, v předloženém zněm.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Fyzická likvidace majetku města

usnesení č. 50/2022

Zastupitelstvo města souhlasí ... __.. _ i;,„. ^.„;
^"z^ouUkvidacYmajetku a s následným odepsáním z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci
majetku z-e dne 4. 5. 2022 v pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč. celkovaPorizovac^hodnota
Íilwiďovaného majetku činí 7. 067. 536,69 Kč a zůstatková účetní cena je 331. 368,90 Kč.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

ižití individiiálních dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve městě
Beroun v roce 2021

usnesení č. 51/2022

města bere na vědomi _ ^ ^
z'právut'o'použití dotací na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti v roce 2021 poskytnutých z rozpočtu
města Beroun.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

ilouw o snolupráci mezi mftstem Beroun a městem Hořovice při zajištěni
)iektu"P"hvtow tábor pro děti ze socio-kiilturně zntívýhodněných rodin"

usnesení č. 52/2022

Zastupitelstvo města souhlasí v,.,..„i„„;„_„
^^Sacimezrmestem Beroun a městem Hořovice při finančním zajištění a realizaci projektu

^tábo7proděti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin" a s uzavřením ̂ smlouvy o ^^
raopři"zaSištění projektu "Pobytový tábor pro děti zesocio-kulturne znevýhodněny^ rodin"

mezi~městem Beroun a městem Hořovice, se sídlem Palackého nám. 2. 268 Ol Hořovice, 1C:
00233242, v předloženém zněm.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápisy z výborů zastupitfilstva města

usnesení č. 53/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí
zápis č. 4/2022 ze zasedání finančního výboru, konaného dne 23. 5. 2022.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 54/2022

5/6



Zastupitelstvo města bere na vědomí

zápis č. 4/2022 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 6. 6. 2022.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení é. 55/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí

zápis z veřejného zasedání Osadního výboru Zdejcina dne 9. 3. 2022.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 56/2022

Zastupitelstvo města bere na vědomí

zápis ze schůze Osadního výboru Hostím dne 10. 2. 2022.

Hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

6/6


